Uchwała Nr XI/86/2011
Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego

w Ropczycach 

z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 2012r. 


Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./

Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  Postanawia się upoważnić Zarząd Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego do zaciągnięcia w 2012r. zobowiązania finansowego na realizację niżej wymienionych zadań:

1. Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. „Przebudowa mostu na rzece Wielopolka w ciągu drogi powiatowej Nr 1286R Anatazów – Skrzyszów w m. Skrzyszów”

2. Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. „Przebudowa mostu na rzece Tuszymka w ciągu drogi powiatowej Nr 1328R Ocieka – Kamionka w m. Zdżary”

planowanych do realizacji w ramach rezerwy subwencji ogólnej Ministerstwa Infrastruktury do kwoty 91 020,00,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia złotych 00/100).           

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3  Nadzór nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Promocji,  Budżetu                   

      i Finansów.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

